様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
日光市長　様

住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

日光市移住促進住宅取得補助金交付申請書兼請求書

日光市移住促進住宅取得補助金の交付を受けたいので、日光市移住促進住宅取得補助金交付要綱第７条第１項の規定により、申請します。

記

１．申請兼請求額　　　　　　　　　　円

２．取得した住宅等の内容
	転入日
	年　　　月　　　日

	取得に係る契約
	契約日
	　　　　年　　　月　　　日

	契約額
	  円

	住宅の住所

	住宅に住所を
移した日
	年　　　月　　　日

	補助金の額
	基本額
	· 新築住宅である場合
	２０万円

	· 中古住宅である場合
	１０万円

	加算額
	· 居住誘導区域内に住宅である場合
	　５万円

	· 子育て世帯である場合
	　５万円

	合計
	　　円

３．振込口座
	金融機関名

	銀行・農協
信用金庫・金庫

	本店・支店
支所・出張所

	預金種別

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人

４．添付書類
(１)　世帯全員の住民票の写し
(２)　移住元の住民票の除票の写し（２人以上の世帯の移住の場合は、世帯員の全員が記載されているもの）
(３)　直近の市税を完納していることを証する書類
(４)　自治会加入証明書（様式第２号）
(５)　住宅の取得に係る売買契約書又は工事請負契約書の写し
(６)　住宅の取得に係る費用を支払ったことが確認できる書類の写し
（７） 定住誓約書（様式第３号）
[bookmark: _Hlk162286600](８)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）